sunt; leonum ora obturas, missus in lacum; ideo te honoramus, propheta beate, Daniel gloriose.

2. Jesum Christum, verum Deum nostrum, divinum cujus adventum propalam prænuntiasti, exora indefessus, ut eos qui cum lætitia sacram tuam memoriam exsequuntur et cum fide recolunt, eripias a multiplicibus tentamentis et a peccatis ac necessitatibus, ut pote, o vir Dei, fiduciam apud eum habens; utque labia aperiā in laudem tuam, da mihi irreprehensibilem sermonem, ne me despexeris, o propheta...

3. Apparuiſti olim una cum tribus pueris, o vir mirabilis, coruscans ex multa sapientia et gratia, ex divina prudentia et justitia, regibus ostensa somnia discernens, et propterea exultatus coram illis, ut sincerus Dei munifici servus, qui tantum in te, o sapiens, perfecit vas, longe utile et aptum ad divina lumina continendum: ideo te honoramus...

4. Tecum stantem olim sacrum vidisti Dei ministrum, et principem angelorum tibi interpretantem divinas visiones; ideoque scite nobis aperuisti occulta judicium filii Dei ex Virgine nati, quomodo lapis, magno ex monte sine hominis manu excisus, vir inclyte, omnia erroris simulacra, sculptilia et arte fabricata, aperta potestate sua comminuerit, o propheta....

5. Scriptura, quam olim digitorum articulus scribere visus est in pariete, tibi revelata fuit; ejusque interpretationem a te, beate, discens tunc temporis rex, id intuiti-

2. Initium impeditum cf. cum III, 2 infra. — τὸς ἐν εὐφρ. T. τοῦ pro ὥστε et per ellipsin ab Ἐνεκα τοῦ, etiam vet. usurpavisse grammatici tenent.

4. θεόπαιδος, ut de Christo apud Nonnum Metaph. XIX, 138, et alias de Virgine *filia Dei*, et sic

fort. Sophron. Sed ipse Josephus diserte *de matre Dei* alibi usurpat, ut diximus ad Roman. XXIX, 40. — καθελὼν τὰς δυν. T.

5. σὺ ἐκκεκάλ. T. — τότε τούτῳ T. — εἶδος ἐν T.

θεώμενος, * ἐξέστη και ἔφριξεν, * και τοῖς
 ποσὶ σου * προκυλινδούμενος, * ἄγγελον Θεοῦ
 σε παντοκράτορος * καθυπενόει, * και εὐπειθῶς
 σου * ὄλους τοὺς λόγους ἐκπληροῖ, * εἰδῶς
 ἐν Πνεύματι Θεοῦ * σε φθεγγόμενον πάντα, *
 και μυστήρια δηλοῦντα, * προφήτα...

ς'. Φωταυγῆς ὡς ἀστὴρ * σὺν τοῖς τρισὶν
 ἐξέλαμψας * νεανίαις, σοφῆ, * τοῖς σβέσαισι
 τὴν κάμινον * ἐν συγκαταβάσει * ἀγίου ἀγγέλου
 * βληθεὶς δ' ἐν λάκκῳ, * ὡς μάρτυς
 ἔνθεος, * νηστεύειν τοὺς λένοντας * ταῖς ἐπι-
 μόνοις * εὐχαῖς ἐδίδαξας, * Βὲλ δὲ τὸν θεὸν
 ἀθέων ὤλεσας, * και δι' ἀγγέλου * τροφὴν
 ἐδέξω, * καθυπουργοῦντος Ἀμβακούμ. * ἀλλὰ
 μνημόνευε ἡμῶν, * τῶν ἐν πίστει τελεία *
 ἐκτελούντων σου τὴν μνήμην, * προφήτα μά-
 καρ, * Δανιὴλ ἔνδοξε.